
تیم ملی فوتبال کشورمان عصر امروز در سومین مسابقه خود در دور سوم 
رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی 2026 در تاشکند رودرروی تیم ملی ازبکستان 
قرار می‌گیرد تا یکی از حساس‌ترین دیدارهای دور رفت خود را برگزار کند. هر 
ی این گروه برای بالا نگه داشتن شانس صعود خود نیاز به  دو تیم 6 امتیاز
کسب امتیاز از این مسابقه دارند و پس از دو برد در دیدارهای قبلی مصاف 
گردان امیر قلعه‌نویی در حال  ی خود خواهند داشت. شا سختی را رودررو
حاضر به‌دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ازبک‌ها در رده دوم قرار دارند و 
ی و غیبت سرچکو کاتانچ، سرمربی اسلوونیایی  شاید میزبان با توجه به بیمار
ی از این مسابقه برای حفظ صدرنشینی خود راضی باشد  خود به یک مساو
اما با توجه به فضای اطراف تیم ملی ایران به نظر می‌رسد تیم ما میل بیشتری 

برای کسب برد داشته باشد. 

  ایران جزء کشورهای امن دنیا
ملی‌پوشان ایران عصر سه‌شنبه پس از ورود به تاشکند و کمی استراحت 
راهی محل تمرین خود شدند تا نخستین تمرین را در تاشکند برگزار کنند 
اما میزبانی نه‌چندان خوب ازبک‌ها باعث شد ملی‌پوشان که کمی خسته 
به تاشکند رسیده بودند، حدود 75 دقیقه در ترافیک پایتخت این کشور 
معطل شوند و در چنین شرایطی به نظر نمی‌رسد توانسته باشند در بهترین 
گردان قلعه‌نویی عصر دیروز و در زمین  شرایط تمرین کنند. بااین‌حال شا
( آخرین تمرین خود را پیش از این مصاف  اصلی ورزشگاه ملی )بنیادکار
حساس برگزار کردند و با شرایط زمین چمن هم آشنا شدند. پس از این تمرین 
نیز امیر قلعه‌نویی و سردار آزمون در نشست خبری پیش از مسابقه شرکت 
کردند و پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بودند. سرمربی تیم ایران در مهم‌ترین 
بخش‌های صحبت‌های خود این دیدار را مسابقه‌ای حساس و سخت برای 
تیمش خواند و گفت برخلاف تصور اولیه تیمش در گروه سختی قرار گرفته 
ی تیم ملی برابر قطر کجا برگزار  است. از سوی دیگر او در پاسخ به اینکه باز
ی پنجشنبه باشد. کشور  می‌شود، گفت: »اجازه دهید همه تمرکز ما بر باز
بزرگ ایران و مردم خوب آن جزء بهترین‌های دنیایند و ایران هم از امن‌ترین 
کشورهای دنیاست. ما در مملکت‌مان چند مسابقه از لیگ نخبگان و لیگ 
2 آسیا را میزبانی کردیم و هیچ اتفاقی نیفتاد و خود ما هم با پرواز از تهران به 
ی آن در  ی با قطر و محل برگزار تاشکند آمدیم. اجازه بدهید من درباره باز

آینده صحبت کنم.«
کنش  در این نشست خبری سؤال یکی از خبرنگاران ازبک از قلعه‌نویی با وا

جالب سردار آزمون روبه‌رو شد. جایی که این خبرنگار مدعی شد رسانه‌های 
ایرانی معتقدند ضعف مهم تیم ایران در دیدارهای اخیر در خط دفاعی بوده 
و با توجه به قدرت ازبک‌ها در فاز تهاجمی این موضوع می‌تواند برای تیم 
قلعه‌نویی مشکل‌ساز شود. طرح این موضوع از سوی خبرنگار کشور میزبان 
کنش آزمون روبه‌رو شد و از آن  که به‌نوعی کری‌خوانی محسوب می‌شد با وا
خبرنگار سؤال کرد آخرین‌بار ازبک‌ها چه زمانی توانسته‌اند برای تیم ما چالش 
گر  ایجاد کردند و برابر ایران به برتری برسند. در ادامه قلعه‌نویی هم گفت: »ا
ی گذشته توجه کنید، خدا را شکر ایران کلین‌شیت داشته است و  به دو باز
این سؤال را خیلی قبول ندارم. تنها تیمی که در این گروه گل نخورده ماییم و 
ی انجام داده‌ایم؛  سایر تیم‌ها گل خورده‌اند. این نشان می‌دهد تقریبا سه باز
ی در این مرحله کلین‌شیت  ی با ازبکستان در مرحله قبل و دو باز یک باز

کردیم. پس ما در ساختار دفاعی خیلی خوب عمل کردیم و اینکه 
یم، ولی ما  یکنان بزرگی در خط حمله دارد قبول دار ازبکستان باز

یم. تیم ما از هر نظر آماده  یکنان هم برنامه دار برای همین باز
مصاف با ازبکستان است و مترصد آنیم که با یک 

ی را به‌دست  ی خوب و با برنامه سه امتیاز باز باز
یم. مطلبی را بگویم، فوتبال جای تلاش  بیاور
گران  است و این تلاش باید باعث شود تماشا
لذت ببرند. بردوباخت ‌چیز دیگر است و به 
نظر من فرهنگی که کری‌خوانی داشته باشیم 

در فوتبال جایگاه مناسبی ندارد.«

  اورونوف بدون‌مشکل 
در تمرین

شرایط اوستون اورونوف برای این مسابقه 
یکی از مهم‌ترین نکات این دیدار است 

یکن در تمرین دیروز تیمش به نظر نمی‌رسد  که با توجه به حضور این باز
مشکل خاصی برای این دیدار داشته باشد و احتمالا از ابتدا مقابل 

یکنان  ی خواهد کرد. اورونوف دیروز از ابتدا پابه‌پای سایر باز تیم ما باز
ید و در تمرین حاضر بود اما درنهایت باید دید کاتانچ که قرار است از  دو
راه دور و از طریق تلفن همراه تیمش را هدایت کند چه تصمیمی در مورد 
او خواهد گرفت. اورونوف که در زمان گرم کردن پیش از دیدار پرسپولیس 
برابر چادرملو در هفته هفتم لیگ برتر دوباره احساس مصدومیت کرد و از 
ترکیب قرمزها خارج شد به نظر نمی‌رسد آسیب‌دیدگی جدی داشته باشد و 
ظاهرا بیش از اینکه مصدوم باشد تلاش کرده تا برای مسابقه حساس امروز 
ی همسترینگش که بارها از این ناحیه دچار مصدومیت  آماده باشد و رو

شده فشار نیاورد. 

ل است؛ هافبکی  یخ استقلا صحبت از یکی بهترین چپ‌پاهای تار
که گردوغبار فراموشی حالا روی تنش نشسته و مثل دهه 60 که یک 
ورزشگاه نام او را با صدای بلند فریاد می‌زد دیگر بعد از حدود 40 سال 
خبری از آن روزها نیست و تقریبا زندگی او را از پا درآورده است. نه 
لی‌ها کسی  ل و استقلا دیگر میل و عشقی به فوتبال مانده و نه از استقلا
سراغش را می‌گیرد. خودش می‌گوید: »کسی که پول ندارد انگار هیچ 
چیزی ندارد. نه اعتبار دارد نه کسی تحویلش می‌گیرد، حالا می‌خواهد 
قهرمان دنیا باشد.« بدون حرف بیشتری گفت‌وگوی »فرهیختگان« را 
ل و کاپیتان این تیم  با جعفر مختاری‌فر شماره 18 طلایی سابق استقلا
که سابقه قهرمانی و نایب‌قهرمانی با این تیم در آسیا را در کارنامه دارد 

در ادامه از نظر  می‌گذرانید. 

به نظر می‌رسد روزگار سختی را سپری می‌کنید.
ی به کار فوتبال ندارم. دیگر رغبت و شور و شوقی  از فوتبال کاملا دورم و کار
نمانده تا فوتبال را نگاه کنم. انگار نه انگار یک روز پیراهن یکی از پرافتخارترین 
تیم‌های ایران و تیم ملی را بر تن می‌کردم. الان هم دلیلی ندارد بخواهم فوتبال 
ببینم چون هیچ دلخوشی و‌ انگیزه‌ای ندارم. وقتی شکمم گرسنه است و جای 
خواب ندارم و زندگی اینقدر به‌سختی می‌گذرد؛ نه مسکنی، نه حقوقی و نه 
بیمه‌ای؛ هیچ! یک صندوق پیشکسوتان است که ماهی 970 هزار تومن برایم 

واریز می‌کند که پول رفت‌و‌آمدم هم نمی‌شود. 

یعنی با این شرایط زندگی را سپری می‌کنید؟
خدا پدر محسن تهرانی را بیامرزد. صبح تا شب با او هستم و حدود 10 سال 
است که با او زندگی می‌کنم. دستش درد نکند باز یک محل اسکان به من 
داده است. چه کسی می‌خواهد جوابگو باشد. فدراسیون، باشگاه، دولت؟ 

مگر من ملی‌پوش این فوتبال نبوده‌ام؟ این دردم را به چه کسی بگویم؟ 

ل را همراهی نمی‌کنید؟ چرا تیم پیشکسوتان استقلا

خودم هم نمی‌دانم این همه سفر می‌روند چرا یک زنگ به من نمی‌زنند. محمد 
ی و روشن هرکدام تیم خودشان را دارند  ی، مراغه‌چیان، جبار ی، علی شور نور
اما یک زنگ نمی‌زنند. اینها نمی‌دانند من هیچی ندارم و پیش محسن تهرانی 
زندگی می‌کنم. چرا سراغی از من نمی‌گیرند؟ چرا فکر می‌کنند من دارا هستم؟ 
مگر سرمایه، صنعت و پولی دارم؟ من هیچ چیزی ندارم و به نان شبم هم 

محتاجم؛ به چه کسی باید بگویم. 

وضعیت سلامت‌تان هم انگار به خطر افتاده است؟
همین وضعیت من را مریض کرده و اصلا حالت روحی و روانی خوبی ندارم. 
ی روزگار  ی فکر می‌کنم که چرا باید باز مرتب قرص و دارو می‌خورم و به قدر
با من این‌طور کند؟ بقیه پیشکسوتان هم چنین سرنوشتی داشته‌اند یا فقط 
من این‌طور شده‌ام و تنهای تنها مانده‌ام. من از کجا می‌دانستم که یک 
روز همه طردم و رهایم می‌کنند و می‌روند. برای چه باید عاقبتم این باشد. 
ی استقلال پشتم است اما  همیشه فکر می‌کردم در روزهای پیری و گرفتار
امروز از این تیم نام و خاطره‌اش فقط برایم مانده و حتی یک نفر هم از این 

باشگاه سراغم را نمی‌گیرد. 

یادی به جعفر مختاری‌فر در بین  دهه 60 محبوب سکوها بودید و علاقه ز
ل وجود داشت.  هواداران استقلا

بله، آدم‌های این دهه هم فرق داشتند چون فوتبالی بودند و فقط برای عشق 
ی نمی‌کرد اما امروز از در  ی می‌کردند. هیچ‌کس برای پول باز به پیراهن باز
کرم نوکرم  باشگاه من را داخل راه نمی‌دهند. فقط وعده و قول می‌دهند و چا
می‌کنند اما به وقتش هیچ‌کس سراغی از ما نمی‌گیرد. نه سمیعی را می‌شناسم 
نه مدیران قبلی در این چند سال اخیر را، اما این حق من است که حالا که 
این تیم از بی‌سر و سامانی درآمده، پیشکسوتش این‌طور زندگی کند؟ بقیه 
یم، در  ی نرو دنیا هم با پیشکسوتان‌شان این‌طور برخورد می‌کنند؟ جای دور
همین ایران هم پیشکسوتان تیم‌های دیگر اجر و قرب دارند اما اینجا... )گریه 
امانش نمی‌دهد( خیلی برایشان سخت است که برای کسی که نزدیک به یک 
ی کرده و یک ستاره آسیایی و یک نایب‌قهرمانی آسیا  دهه برای این تیم باز
را با استقلال تجربه کرده یک حقوق ثابت در نظر بگیرند. به آقای اولیایی 
ی گفتم، آنها من را به صندوق پیشکسوتان ارجاع دادند اما با ماهی  و جبار
970 هزار تومان امور زندگی در این گرانی می‌چرخد؟ البته دست آنها بسته 

است و بیشتر از این نمی‌توانند پرداختی داشته باشند. هرچند این وظیفه 
باشگاه است که پیگیر وضعیت پیشکسوتانش باشد و در چنین روزهایی 

دست آنها را بگیرد. 

ید. یادی دار به نظر می‌رسد درددل ز
آخر این زندگی است؟ آمدیم و محسن تهرانی به رحمت خدا رفت، آن زمان 
من باید دیگر چه کار کنم. بعضا کنار پیشکسوتان هم که می‌روم به همه لباس 
ی  می‌دهند به من که می‌رسند می‌گویند پیراهن و شورت ورزشی‌ات را رو
نیمکت بگذار و تحویل بده! بعد از 10 سال ارزش یک پیراهن و شورت این 
ی کردم اما  تیم را ندارم؟ در این همه سال در ایران و کشورهای مختلف باز
امروز هیچ چیزی ندارم. یک دهه برای استقلال با دو عنوان آسیایی، امروز 
اسمم به درد چه کسی می‌خورد؟ نانوایی با اسم من نان می‌دهد؟ جز اینکه 
با من همدردی کنند. اما دست می‌کنم می‌بینم جیبم هیچ چیزی نیست. 

ل و اخبار این تیم را هم دنبال نمی‌کنید؟ پس بازی‌های استقلا
ی‌های خاطره‌انگیز را پخش می‌کردند و آقای خیابانی  اصلا! چند شب باز
ی استقلال و پرسپولیس 10 بار از من اسم برده و می‌گفت: »جعفر  در یک باز
ی‌فر 18 طلایی« اما آیا او نمی‌داند من کجا هستم؟ چرا سوال نمی‌کند  مختار
امروز 18 طلایی استقلال کجاست؟ بقیه برنامه‌های تلویزیونی چرا سراغی از 
او نمی‌گیرند. مگر می‌خواهم کارشناسی کنم؟ فقط سراغم را بگیرند. اینقدر 
اسمی از من برده نشده هوادار کم‌سن‌وسال و جوان استقلال امروز من را 
نمی‌شناسد. بروم جلوی در باشگاه یا فدراسیون گدایی کنم؟ به چه کسی بروم 
دردم را بگویم! هیچ کسی سراغم را نمی‌گیرد. وقتی پیراهنم را از من می‌گیرند. 
انگار نه انگار یک روز کاپیتان استقلال بوده‌ام! این حرف‌ها را به چه کسی 
بزنم؟ دردم را توی خودم می‌ریزم و هر روز مریض‌تر و ناتوان‌تر می‌شوم. این 
دنیا برایم دوزار نمی‌ارزد و جدیدا بارها به خودکشی فکر کرده‌ام. دلم به چیزی 
خوش باشد. هیچ‌کسی جز خدا را ندارم. در این فوتبالی که میلیاردی در آن 
پول رد‌وبدل می‌شود، عاقبت کاپیتان سابق یکی از پرافتخارترین تیم‌های 
آسیا باید این باشد؟ دیگر نمی‌دانم چه کار کنم و چه مسیری را بروم. در این 
دنیا گیر کرده‌ام و فقط دلم می‌خواهد یک مرگ باعزت داشته باشم. فردا هم 
حتما پنج هزار نفر می‌خواهند بیایند زیر تابوت من! اما دیگر چه فایده دارد. 

وقتی زنده هستم به دادم نمی‌رسید. 

گزارش »فرهیختگان« از آخرین شرایط ملی‌پوشان پیش از مصاف حساس با ازبکستان

مهیای صدرنشینی

گلایه‌های جعفر مختاری‌فر در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: امروز که زنده‌ام به دادم برسید! 

 آقای خیابانی! اصلا می‌دانی 
»18 طلایی استقلال« امروز کجاست؟
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سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

تبعات سنگین در انتظار اورونوف درصورت تشدید 
مصدومیت

پرسپولیس کوتاه نمی‌آید
اوستون اورونوف در شرایطی که در ترکیب ثابت پرسپولیس برای بازی 
با چادرملو قرار داشت به یکباره بعد از گرم کردن خود نزد کادرپزشکی 
رفته و مدعی می‌شود دردی را در همسترینگ پای راستش احساس 
یدو برای اینکه مصدومیت این  می‌کند و نمی‌تواند بازی کند. گار
یکن تشدید نشود او را از ترکیب کنار می‌گذارد و حتی به وی توصیه  باز
گر مشکلی جدی است در تهران مانده و به درمان خود ادامه  می‌کند ا
دهد و حتی کادر پزشکی تیم هم چنین توصیه‌ای را به اوستون می‌کنند 
اما او مدعی می‌شود که در اردوی تیم ملی کشورش حتما دوره درمانی 
خود را سپری خواهد کرد. در این بین نظر کادر پزشکی پرسپولیس 
این بوده که اورونوف به خاطر مشکلی که در همسترینگش دارد در 
بازی امروز بازی نکند اما تصمیم نهایی در این زمینه برعهده خود 
اورونوف و کادر پزشکی تیم ملی ازبکستان است. گویا آنها به این 
نتیجه رسیده‌اند اورونوف با تزریق آمپول مقابل ایران بازی کند و این 
یسک بزرگی خواهد کرد. در این  بدان معناست که اوستون به نوعی ر
گر اورونوف را  بین باشگاه پرسپولیس هم ازبک‌ها را تهدید کرده که ا
مصدوم به آنها تحویل دهند باید غرامت دهند؛ چرا که به آنها هشدار 

یکن مصدوم است.  داده شده که این باز

بازگشت مربی سابق هموار شد

گاریدو درمورد باقری تصمیم می‌گیرد
کریم باقری برای اینکه شرایطش برای بازگشت به پرسپولیس فراهم 
کتیو  گرام خود را به‌طور کامل دی‌ا شود تصمیم گرفت صفحه اینستا
کند. اقدامی که زودتر از اینها از او خواسته شده بود که انجام دهد 
و درنهایت او در این زمینه کوتاه آمد. حالا برای بازگشت باقری به 
گرچه برخی  یدو باید تصمیم نهایی را بگیرد. ا پرسپولیس، خوان گار
مسئولان در این باشگاه چندان موافق بازگشت باقری به نیمکت 
یدو به تهران در این  سرخپوشان نیستند. قرار است بعد از بازگشت گار
زمینه جلسه‌ای با او تشکیل داده شده و تصمیم نهایی اتخاذ شود. 

آخرین وضعیت مصدومان پرسپولیس

بهبودی 2 بازیکن؛ کنعانی فعلا کار دارد
پرسپولیس در حالی دور جدید تمرینات خود را از امروز آغاز خواهد 
یکن مصدوم شدند  کرد که در آخرین بازی این تیم با چادرملو سه باز
یکن هم به دلیل مصدومیت غایب بود. در این میان اوستون  و یک باز
اورونوف برای درمان راهی کشورش شد اما بقیه نفرات دوره درمانی خود 
را زیر نظر کادر پزشکی سرخپوشان پشت‌سر گذاشته و در حال سپری 
کردن آن هستند. سروش رفیعی که از ناحیه مچ پا دچار ضرب‌دیدگی 
شده بود از امروز می‌تواند در کنار همبازی‌هایش به تمرین بپردازد. 
امید عالیشاه امروز یا فردا تست نهایی را انجام خواهد داد و احتمال 
یاد است. می‌ماند  اینکه بدون مشکل به تمرینات گروهی برگردد ز
محمدحسین کنعانی که از ناحیه چهار سر ران دچار آسیب‌دیدگی 
شده و دوره درمانی او یک ماهه خواهد بود. او برای بهبودی کامل 
حداقل سه هفته دیگر کار دارد و احتمالا در دیدار آینده تیمش با السد 
، شمس‌آذر قزوین و استقلال خوزستان را از دست خواهد داد و در  قطر
بهترین حالت در بازی پرسپولیس با الغرافه شرایط بازی کردن را پیدا 
کند. این در شرایطی است که مرتضی پورعلی‌گنجی بعد از مدت‌ها 
دوری از میادین در بازی با چادرملو به میدان رفت و در دیدار‌های آینده 
در کنار گولسیانی زوج دفاع میانی پرسپولیس را تشکیل خواهند داد. 

نشست بررسی نتایج تیم ملی فوتسال

اعتراض شمسایی به اصولی
نشست بررسی نتایج تیم ملی فوتسال ایران در مسابقات جام‌جهانی 
2024 ازبکستان دیروز با حضور اعضای کمیته فوتسال و کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال، تعدادی از پیشکسوتان فوتسال و نیز اعضای کادر 
فنی تیم ملی برگزار شد. احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال که در 
کنار مهدی تاج در نشست فوق حاضر شده بود، گزارشی از عملکرد 
ی تیم ملی برای شرکت در جام جهانی ارائه  این کمیته و آماده‌ساز
ی دوستانه تدارک‌دیده‌شده برای  کرد. رئیس کمیته فوتسال از 41 باز
گردان وحید شمسایی صحبت کرد و نیز مدعی شد قرارداد  شا

سرمربی تیم ملی فوتسال، افزایشی قابل توجه داشته است.
پس از مطرح شدن این نکته، شمسایی به اظهارات اصولی اعتراض 
کرد. سرمربی تیم ملی پس از صحبت درباره برخی نکات، جلسه را 
ترک کرد و پس از این اتفاق، پیشکسوتان حاضر در جلسه در انتقاد 
از تصمیمات، اظهارات و اقدامات شمسایی اظهارنظر کردند. 
همچنین گزارشی از اظهارات مطرح‌شده در نشست فوق تهیه شد 
و قرار است به‌زودی نشست مشترکی میان اعضای کمیته فوتسال، 

شمسایی و مهدی تاج برگزار شود.

خطر بازی رفت و برگشت در قطر از بیخ گوش تیم ملی 
گذشت!

استقلال هم منتظر جواب اماراتی‌ها
بعد از سلب میزبانی از تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دیدار با قطر 
از دور سوم مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی، فدراسیون فوتبال ایران 
تمام تلاش خود را کرد تا ترتیب دیدارهای رفت و برگشت تیم ملی 
با قطر را تغییر دهد. اما با رد این درخواست‌‌ها، مسئولان فدراسیون 
ی شدند و ابتدا شهر  ی این باز به دنبال مکان جدیدی برای برگزار

تاشکند را به عنوان گزینه اصلی معرفی کردند.
ی در ازبکستان پیشنهاد شد که به دلیل همزمانی  در وهله دوم نیز باز
ی تیم ملی این کشور با امارات این گزینه رد شده، هرچند گزینه  باز
ی در شهر بخارا نیز بررسی شد. این در حالی است که با  ی باز برگزار
ی تیم ملی با قطر در ازبکستان، مهدی تاج، رئیس  منتفی شدن باز
فدراسیون فوتبال ایران‌ در تماس با رئیس فدراسیون فوتبال امارات، 
درخواست میزبانی این مسابقه را مطرح کرد که همتای اماراتی او نیز 

موافقت ابتدایی خود را با این درخواست اعلام کرد.
ی  نکته جالب اینکه در این خصوص شنیده می‌شود گزینه برگزار
این دیدار در عمان نیز مطرح شده اما این گزینه هم مورد پذیرش قرار 
نگرفته تا درنهایت امارات، یکی دیگر از همگروه‌های ایران میزبان 
گر تیم ملی  این دیدار شود. این در حالی است که طبق مقررات ا
موفق به جلب نظر اماراتی‌ها هم نمی‌شد این دیدار در کشور قطر اما 
ی رفت و برگشت  با میزبانی ایران انجام می‌‌گرفت تا عملا در هر دو باز
تیم ملی ایران میهمان قطر باشد. همچنین درباره آخرین وضعیت 
میزبانی استقلالی‌ها نیز شنیده شده این باشگاه ‌‌درخواست خود 
ی با النصر از هفته سوم لیگ نخبگان را به کشور امارات ارائه  برای باز
داده و حالا ‌منتظر اعلام نظر این کشور است. ضمن اینکه کشور قطر 

به‌عنوان گزینه دوم استقلالی‌ها برای این دیدار مطرح شده است.

اخبار کوتاه

»وفاق ملی« در آستانه بازی ایران و ازبکستان

این خاک جان من است
ک جان من است« پیوستند. البته ابتدا امیر قلعه‌نویی بود  ملی‌پوشان کشورمان در فاصله یک روز مانده به دیدار با ازبکستان به کمپین »این خا
ی کرد و در ادامه ملی‌پوشان  گرامی را در صفحه شخصی خود استور که در یک اقدام مناسب و به‌موقع در راستای وفاق ملی این کارزار اینستا
گرامی پیوسته بودند که نشان از آن یک اتحاد ملی در  یادی به این کارزار اینستا نیز این کار را انجام دادند. پیش از این چهره‌های ورزشی ز
کی قلبش برای وطن می‌تپد و حاضر نیست یک وجب از این  کنش به اتفاقات اخیر می‌دهد. قدر مسلم هر ایرانی در هر جای این کره خا وا
ک باارزش دست بیگانه بیفتد. اتحاد ملی یعنی اینکه دشمنان بدانند ما برای هر اتفاقی آماده هستیم و هیچ ترسی در وجودمان نیست.  خا
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